第３号様式（第８条関係）

愛川町スポーツ全国大会等出場結果報告書

令和  年  月  日

 愛川町長  小野澤 豊  殿

                                住      所

氏   名

    次のとおり報告します。

１ 大 会 名

２ 出 場 種 目

３ 開  催
期 日 令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日

場 所

４ 成 績

※大会で配られたパンフレットやトーナメント表があれば提出時にお持ち下さい。